
Il sottoscritto Responsabile del Servizio Affari Generali-Legali certifica che la 

presente determinazione verrà pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Azienda dal 

21/11/2013 al 05/12/2013.

        IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

            AFFARI GENERALI - LEGALI 

       Dr.ssa Antonina Daga

                         Servizio Sanitario - REGIONE SARDEGNA                         Servizio Sanitario - REGIONE SARDEGNA

    SERVIZIO MANUTENZIONI, LOGISTICA, SERVIZI GENERALI E GESTIONEMANUTENZIONI, LOGISTICA, SERVIZI GENERALI E GESTIONE  
DEL PATRIMONIODEL PATRIMONIO

DETERMINAZIONE N° 3336  DEL 20/11/2013

Adottata ai sensi dell'art.4 del D.Lgs 165 del 30/03/2001 e successive modifiche ed integrazioni e del regola-
mento  aziendale  per  l'adozione  delle  determinazioni  dirigenziali  di  cui  alla  Deliberazione  D.G.  n.  186  del  
09/10/2008.

OGGETTO: Liquidazione TARES anno 2013 vari immobili aziendali.

Aut. UAML 1/2013 – sub. 141

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO

Visto l’atto  deliberativo  del  D.G.  n.  186  del  09/10/2008  con  il  quale  vengono 
attribuite ai Dirigenti dell’ASL 5 di Oristano le funzioni previste dall’art. 4 del D. Lgs 
n. 165/2001 e ss.mm.ii.

Visto l’atto deliberativo D.G. n.  824 del 09.07.2008, con il quale è stato nominato 
l’Ing.  Giorgio  Tuveri,  Direttore  del  Servizio  “Manutenzioni,  Logistica  e  Servizi 
Generali e Gestione del Patrimonio”;

Visti 

- l’avviso di pagamento di € 864,00, che, sebbene non materialmente allegato al 

presente atto, risulta parte integrante e sostanziale dello stesso, emesso dal 
Comune di  Laconi  a  titolo  di  TARES anno 2013  per  le  superfici  del  locale 
ubicato in via Aldo Moro, adibito ad Ambulatorio di Igiene Pubblica, e del locale 
ubicato in corso Gramsci, sede del Servizio Veterinario;

- l’avviso di pagamento di € 104,00, che, sebbene non materialmente allegato al 

presente atto, risulta parte integrante e sostanziale dello stesso, emesso dal 
Comune di Paulilatino a titolo di TARES anno 2013 per le superfici del locale 
ubicato in via Aldo Moro, adibito ad Ambulatorio di Igiene Pubblica;



- l’avviso di pagamento di € 1.125,00, che, sebbene non materialmente allegato 

al presente atto, risulta parte integrante e sostanziale dello stesso, emesso dal 
Comune di Terralba a titolo di TARES anno 2013 per le superfici  del  locale 
ubicato in via Rio Mogoro, adibito a Poliambulatorio;

- l’avviso di pagamento di € 122,00, che, sebbene non materialmente allegato al 

presente atto, risulta parte integrante e sostanziale dello stesso, emesso dal 
Comune di San Nicolò d’Arcidano a titolo di TARES anno 2013 per le superfici 
del locale ubicato in via Marconi, adibito ad Ambulatorio di Igiene Pubblica.

Considerato che i pagamenti possono essere effettuati in un’unica soluzione;

Ritenuto di dover procedere alle liquidazioni dei suddetti avvisi;

Viste le LL.RR. n. 10/06 e n. 05/07;

DETERMINA

per le motivazioni esposte in premessa,

1. di autorizzare la liquidazione degli avvisi di pagamento emessi dai comuni di 
Laconi, Paulilatino, Terralba e San Nicolò d’Arcidano a titolo di TARES anno 
2013 per un totale di € 2.115,00; 

2. di  imputare la  spesa sul  conto  0514040401  (Imposte  comunali)  -  Aut. 
UAML 1/2013 – sub. 141, suddividendola nei seguenti Centri di Costo:

• € 848,18 - P0204 (Igiene Pubblica Distretto Ales-Terralba);

• € 137,82  - P0504 (Servizio Veterinario Distretto Ales-Terralba);

• € 104,00 – P0203 (Igiene Pubblica Distretto Ghilarza-Bosa);

• € 1.125,00  - S0207 (Ass. spec. diretta – Poliambulatorio Terralba);

3. di trasmettere copia del presente provvedimento alla Direzione Generale, al 
Servizio Affari Generali, al Servizio Bilancio ed al Collegio Sindacale. 

   

 IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 

      (Ing. Giorgio Tuveri)


